
Curso: Engenharia Mecânica. Período: Noturno. Semestre: 2º.

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

18:50 – 19:40 EMAM2
Bruno

QUIM2
Vagner

MCTM2
Rafael dos Santos

CA1M2
Mário

FS1M2
Vicente

19:40 – 20:30 EMAM2
Bruno

QUIM2
Vagner

MCTM2
Rafael dos Santos

CA1M2
Mário

FS1M2
Vicente

20:30 – 20:45 INTERVALO

20:45 – 21:35 ADEM2
Bruno

QUIM2
Vagner

CA1M2
Mário

FS1M2
Vicente

FS1M2
Vicente

21:35 – 22:25 ADEM2
Bruno

QUIM2
Vagner

CA1M2
Mário

FS1M2
Vicente

22:25 – 23:15 ADEM2
Bruno

CA1M2
Mário

Metrologia

Laboratórios: Controle e Automação

Comando Numérico Computadorizado 

Pneumática e Hidráulica InformáticaEletroeletrônica

Fabricação Mecânica (Oficina)

Ensaios Mecânicos

Pranchetário (Edificações)

(409)

(409)

(402)

(402)

(409)

(409)

(402)

(402)

(401)(A320)

(A320)

(A320)

(A320)

(409)

(401)

(401)

(A319)

(402)

(402)

(402)

(402)

(A319)

(A319)

(A319)

(402)



Curso: Engenharia Mecânica. Período: Noturno. Semestre: 4º.

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

18:50 – 19:40 MEAM4
Wlademir

CA3M4
Ayumi

ELAM4
Fábio

MEFM4
Rafael dos Santos

19:40 – 20:30 MEAM4
Wlademir

CA3M4
Ayumi

ELAM4
Fábio

MEFM4
Rafael dos Santos

20:30 – 20:45 INTERVALO

20:45 – 21:35 MEAM4
Wlademir

CA3M4
Ayumi

ELAM4
Fábio

MEFM4
Rafael dos Santos

21:35 – 22:25 MEAM4
Wlademir

CA3M4
Ayumi

ELAM4
Fábio

MEFM4
Rafael dos Santos

22:25 – 23:15 MEAM4
Wlademir

CA3M4
Ayumi

ELAM4
Fábio

MEFM4
Rafael dos Santos

Metrologia

Laboratórios: Controle e Automação

Comando Numérico Computadorizado 

Pneumática e Hidráulica InformáticaEletroeletrônica

Fabricação Mecânica (Oficina)

Ensaios Mecânicos

Pranchetário (Edificações)

(430) (430)

(430)

(430)

(430)

(430)

(404)

(404)

(404)

(404)

(430)

(404)

(405)

(405)

(405)

(405)

(405)

(430)

(430)

(430)

(402)

(402)

(402)

(402)

(402)



Curso: Engenharia Mecânica. Período: Noturno. Semestre: 6º.

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

18:50 – 19:40 TERM6
Alberto

SHPM6
Cristhiano

PEAM6
Carlos Henrique

RM2M6
Luiz Fernando

19:40 – 20:30 TERM6
Alberto

SHPM6
Cristhiano

PEAM6
Carlos Henrique

RM2M6
Luiz Fernando

20:30 – 20:45 INTERVALO

20:45 – 21:35 TERM6
Alberto

SHPM6
Cristhiano

SHPM6
Cristhiano

RM2M6
Luiz Fernando

21:35 – 22:25 TERM6
Alberto

PEAM6
Carlos Henrique

SHPM6
Cristhiano

RM2M6
Luiz Fernando

22:25 – 23:15 TERM6
Alberto

PEAM6
Carlos Henrique

Metrologia

Laboratórios: Controle e Automação

Comando Numérico Computadorizado 

Pneumática e Hidráulica InformáticaEletroeletrônica

Fabricação Mecânica (Oficina)

Ensaios Mecânicos

Pranchetário (Edificações)

(A320)

(A320)

(A320)

(408) (408)

(408)

(408)

(408)

(408)

(408) (408)

(408)

(408)(A320)

(408)

(408)

(408)

(404)

(404)

(404)
(402)

(402)

(402)

(A320)

(404)

(404)

(402)

(402)


